=

HacTosbHble Knewm ¢ pukcaTopom,

0-80 Mm

NHOOPMALINA O TOBAPE

e HacTosibHble KneLwm ¢ PUKCaToOpoM
e C NOBOPOTHOM OMOpon A5 yAep>KaHus

HEPOBHbIX WUJIM Henapas/ie/ibHbIX MOBEPXHOCTEMN

e OTnuUpaloLLUi pblyar CKPbIT BO n3bexkaHue

HEXXEeNNaTEJ/IbHOIo pacKpbITUA

CBOWCTBA TOBAPA

e XpoM-Mo/InbaeHoBas cTaslb
e HukenmMpoBaHHOE NOKpbITUE

Tosap A

64T-300-1 280 mm

0-80 mm

95 mm

90 mm

12.4 mm

650 g
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